
２０２０年度大分大学大学院工学研究科博士前期課程 
（第２次）入学者選抜試験合格者受験番号一覧 

（令和 2 年(2020 年)2 月 14 日発表） 

 
機械エネルギー工学コース 

受験番号 

204285 

204286 

204288 
以上３名 

 

 福祉環境工学建築学コース 

受験番号 

204278 

204279 

204281 

204282 

204284 

204287 

204289 

204290 
                    以上８名 

知能情報システム工学コース 

受験番号 

204283 
                    以上１名 

 

 

応用化学コース 

受験番号 

該当者なし 
 

 


